注1） 请勿超过规定的最高动作频率。
注2） 耐冲击：主阀·可动铁芯的轴向及垂直方向，在通电及不通电的条件下，各做1次试
验，无误动作。（初期设定值）
耐振动：45~2000Hz 1次扫描、主阀·可动铁芯的轴向和垂直方向，在通电及不通
电的条件下，做试验时无误动作。（初期设定值）
项目 规格
阀类型 4位双3通
密封形式 弹性密封

记号 通信协议 输出点数 输出极性
FAN PROFINET 32 －COM（PNP）
型号表示方法
CCC（防爆电气）认证品
P、E通口引出位置
B 两侧（2~24位）
A、B通口接管口径
C4 ø4
C6 ø6
C8 ø8
CCC认证（防爆电气）
阀岛
SS5Y5-10SFAN-□B-□-X1062 系列
!
A
SS5Y5 S10 FAN B X1062
Ex ec IIC T4 Gc
23
获
得
C
C
C
认
证（
防
爆
电
气
）的
产
品（
含
非
标
产
品
型
号
）
A
TE
X
指
令
的
产
品
外形尺寸图
D侧 U侧
10
1.
0
81
.7
48.2 20.518 (间距)=16.0
33
.4
29
.1
56
.6 73
.2
12
.4 8.
7
(5

3（EB）
）B（2
型号表示方法
Ex ec IIC T4 Gc
阀岛
型号
阀型号
流量特性
1→4/2（P→A/B） 4/2 →3/5（A/B→E）
C［dm3/（s·bar）］ b C［dm3/（s·bar）］ b
SS5Y5 SY5A00 2.9 0.32 3.2 0.25
阀岛流量特性
· 确保操作始终符合相关安全法律和标准。
· 所有工作必须由专业人员按照适用的国家法规以安全的方式进行。
· 该产品仅适用于2区
· 请勿在通电时打开。
▲警告
安全使用的特殊条件
· 产品应安装在经过认证的防护等级至少为IP54的防爆外壳内。
· 不要超过规定的最高动作频率。
▲警告!
!
A
阀岛
阀位数
02 2位 10 10位
03 3位 11 11位
04 4位 12 12位
05 5位 13 13位
06 6位 14 14位
07 7位 15 15位
08 8位 16 16位
09 9位
配管类型
10 侧面配管型
SI单元规格
记号 通信协议 输出点数 输出极性
NAN PROFIBUS DP 32 －COM（PNP）
CCC（防爆电气）认证品
P、E通口引出位置
B 两侧（2~24位）
A、B通口接管口径
C4 ø4
C6 ø6
C8 ø8
SS5Y5 S10 NAN B X1063
25
获